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2.1  NBIUIMIMINEINTYARR (91ANSAUSHNaUTHYRsHaItIVEIN1SAANINS)
211 easangleumituas (Fiber Optic) InedswaziBunnudnunsianis il
1. 29937 1 @8 Fiber Optic (6 Core) Single Mode {enlessewineos Data Network 94 1
1U %83 Network $198wf 4u 1
2. 293371 2 @18 Fiber Optic (6 Core) Single Mode \ouleavias Data Network #u 1
%89 Network $198msf 4 2
3. 29957 3 @18 Fiber Optic (6 Core) Single Mode \Houleavias Data Network 9y 1
%83 Network $198m4% 4u 3
4. 193957 4 @ Fiber Optic (6 Core) Single Mode 1iaulga%as Data Network 44 1 11
%83 Network 198w u 4
2.1.2  gunsalnszanedayanes (Switch) Bfe RUCKUS u ICX7450-24 $1uau 1 1n Tneflsreasien
AndnwIzIaNE el
1. dnwagn15YINU Layer 2 w89 OS| Model
fivoadousioszuuiaTetng (Network Interface) WUU 10/100/1000 Base-T $113% 24 Ports
flvoedmiusesiuninifounessuuindetne (Network Interface) WUy 1/10 Gbps
(SFP/SFP+)
fidyanaliuansanuzvsimsinudesdeusestuuiniatennded
atuayuIIIU MAC Address 16,000 MAC Addresses

annsadedoya Log File Tuguiuu Syslog 1o
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ANTLNUINNLINIZIY IPV6 16l

o N o R

anunsnuInsinnsgunsaliunalusinsy Web Browser 19
213 gunssinszaednyann (Switch) Bfe RUCKUS §u ICX7150-24 $1uau 7 9a Tnsusazyadl
Neazdonnudnuazianz Kl
1. fdnwazn15YINeU Layer 2 w89 OSI Model
fideadousiessuuirietng (Network Interface) WUy 10/100/1000 Base-T $1u3u 24 Ports
ﬁﬁz:yzgmlwLLamamummmsﬁNwwﬁmLGTJ'amiaswULﬂ%asdwwmfaa
aduayuIIUIU MAC Address 16,000 MAC Addresses
ausauIMIdanisaunsadkumnelusunsy Web Browser 1
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221  gunsainszanedayanal (Switch) 8%e Cisco fu SF300-24 $1u7u 1 4a lnefiswaziden
Anudnuzay fall
1. Janwazn15919u Layer 2 989 OSI Model

2. fieadoureszuunIatie (Network Interface) WUy 10/100 BASE-T 8111y 24 Ports
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3. fldosdiniusesiunisifoudassuuiaietie (Network Interface) WUy 1/10 Gbps
(SFP/SFP+)

fdnyaallvuansanuzreansinutesdeusassuuiaieteyndes

5995V Mac Address 16,000 Mac Address

au150U3MIInNIaUnIaiNIuM1alUsUNIN Web Browser e

annsadetoya Log File Tuguuuu Syslog 16

anuNsalg U INTEIY IPV6 6l

O N o ok
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231 assanelewfniuas (Fiber Optic) TnefieazBunanidnuasianis fail
1. 29957 1 a8 Fiber Optic (6 Core) Single Mode (axlassswinavios Server 91ANIFAANINT
wean W ¢ Checking -uudn (svEgn1aUszana 160 wms)
2. 299571 2 @ Fiber Optic (6 Core) Single Mode \Josluswas Server anpnsAanInsutoen
T 7 Checking -v180n (Sz8¥n19Uszan 120 WAs)
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- 91983N)
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1. 2935 1 @@ Fiber Optic (6 Core) Single Mode FouleeseningenAsaunsuaY ¥
T e1msaunsuLal 11980 (Szegnisssann 85 Wns)
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i WU ernsiviimsaaninswesn (ssegmaUszana 200 wns)
252 gunsalwUasdyaaa 10/100/1000 (Gigabit) Media Converter 4ila Multi-Mode §117u
2 4
253  gunsninssaedyan (Switch) 8% Cisco Ju Catalyst 2960-X Series $1uau 1 %4 Tagil
IIUALLDUAAMGNYUTIANE il
1. fdnwalynsineu Layer 2 ¥89 OSI Model
2. flwuna Switching Bandwidth ¥58 Forwarding Bandwidth n38 Switching Capacity
135 Gbps wazluszavsnmlumsdwimudeya Forwarding Rate %38 Through put 100 Mpps
3. i1 Ports Gigabit Ethernet WUy 10/100/1000 BASE-T §1u2u 24 Ports lagynwainfed
atiuayu Auto-MDIX
4. 1l Ports Gigabit Ethernet WuuU 1000 BASE-X %ta SFP 971134 2 Ports
5. flyheanudwdn (Memory) aua 256 MB uaziiniiaaiua (Flash Memory) vun 128 MB
LﬁaLﬁU Operating System Wae Configuration
6. atiuayuIuIU MAC Address 16,000 MAC Addresses
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2
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1. fdnwaens¥ieu Layer 2 989 OSI Model
2. f9u19 Switching Bandwidth %38 Forwarding Bandwidth %38 Switching Capacity 135
Gbps waziiuseaninmlunsaeiiutoya Forwarding Rate %58 Through put 100 Mpps
3. il Ports Gigabit Ethernet WUy 10/100/1000 BASE-T 113U 24 Ports lagynwasnmed
atluayu Auto-MDIX
4. 31 Ports Gigabit Ethernet WuU 1000 BASE-X ¥lla SFP 41u3u 2 Ports
5. fndeANdman (Memory) 119 256 MB Lazdinidieaadn (Flash Memory) 1 128 MB
L‘W'EJLﬁU Operating System Wag Configuration
6. @lUAYUIIUIL MAC Address 16,000 MAC Addresses
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271 asasansleuiniuas (Fiber Optic) InefiuasBunnudnunzianz il

1. 79937 1 @18 Fiber Optic (6 Core) Single Mode 1iauleeszninganis d1idnanu 1u
ASIAUAT (T8I 132 LWng)

272 guUnsainszanednyans (Switch) B8 HPE Ju HPE office connect 19205 $1uu 1 4 laed]
eazBeaudnvmsany Gl
1. Udnwauzn199i9u Layer 2 999 OSI Model
2. fpafousaszuuLA3oY1s (Network Interface) WUy 10/100/1000 BASE-T §1uau 24 Ports
3. ﬁé’mmmlwLLamamuzﬁuaqmiﬁNm*ﬁaqL"E'famiaizumﬂ%a’dwnﬂﬁaq
4. $895U Mac Address 16,000 Mac Address
5. annsausmsianisgunsaliinumelusunsy Web Browser 10
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1. ddnwurn13viau Layer 2 89 OSI Model

2. fveavousoszuunIaYIe (Network Interface) Wuu 10/100/1000 BASE-T 313w 24 Ports
3. fdyaalniansanIueuaInITinUYeIlBNsasE UULAT O NT B
4. 5993V Mac Address 16,000 Mac Address
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1. dnwEn15INU Layer 2 U89 OS| Model
fwpudieuraszuuAiotte (Network Interface) wuu 10/100/1000 BASE-T §1uau 24 Ports
ﬁé’zyzymlwLLamamumaamiﬁNmﬂmL%uﬁiaisuum‘%a“ﬂwnmﬁm
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aansauImsinmsgunsaliumnelusunsy Web Browser 1
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1. 29957 1 @78 Fiber Optic (6 Core) Single Mode L%auimswdwmﬂﬁﬁmqamﬂ'i
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2. 29957 2 @ Fiber Optic (6 Core) Single Mode Lipulessgnitasuaaninsidsanay
(uwislvisd) 4 2 10 dumannsiissuan (wislvsd) 4 2
3. 29957 3 &8 Fiber Optic (6 Core) Single Mode Lipalsssgninnumaninsisuay
(i) Fu 2 T dumaninsiesuan widl) $u 3
292  gunssinssedayanal (Switch) B9 Cisco Ju Catalyst 2060-XR WS-C 2960XR-24 TS-L S 1 U
Tnefineasifennudnuusians Kol
1. fdnwazn15919U Layer 2 489 OSI Model
2. fieaiouriassuuiAdots (Network Interface) WUy 10/100/1000 BASE-T $7au 24 Ports
3. fidesdmfusesiuninideuraszuuiadotie (Network Interface) WUy 1/10 Gbps
(SFP/SFP+)

4. Tygraliwansanuzysimsvhnutesdeudessuuiaistneynded
5. 5895U Mac Address 16,000 Mac Address
6. annsauIMIIamsgUnsalkiumelusunsy Web Browser 161
7. annsadetoya Log File Tuguwuu Syslog
8. mmamlsumummmmmu IPv6 1@
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3. fldesdmiusesiunisilieusessuuiatetny (Network Interface) WUy 1/10 Gbps
(SFP/SFP+)

fdyaalniansaniugreansinudedouseszuuiaietennyes

$895U Mac Address 16,000 Mac Address

au3aUIMITANITRUNTAINIUNLUTUNTU Web Browser la

anunsodsdaya Log File luguuuu Syslog I

aI0lFNURNNIRIFIY IPV6 16
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2.10 suganinsuIduuYns
2101 gunsainszaredyann (Switch) B Cisco Ju SG 200 24P S1uru 1 4n Taeiisiazidon
AANYMLLANY il
TdnwuzN19YIN9U Layer 2 989 OS| Model
. fvpadonsioszuuiaietng (Network Interface) WUy 10/100/1000 BASE-T $1uau 24 Ports

—_

2

3. ﬁﬁmumwmlwLLamamuzﬂummiﬁwmulﬁaaLﬂ?‘jamiaiw‘uLfﬁaﬂhEwgmiaq
4. 995U Mac Address 16,000 Mac Address

5. @nunsauimsdnnsunsaiinumellsnst Web Browser 1t
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Ansdnunsiamy fail

1. ddnwzn15vineu Layer 2 989 OS| Model

2. fieudonsasruuiaiotis (Network Interface) WuU 10/100/1000 BASE-T $73u 48 Ports
3. Tdyaadlviansanugresmaviitesdeusoszuuiaioteyntes

4. 995U Mac Address 16,000 Mac Address

5. anunsausmsdamsgunsaiituvndusinsy Web Browser 1ot

9

2103 gunsainsza1ednynIn (Switch) 8% Cisco Ju SG300 52P §1uru 1 4n Tavfisieavidun
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Hdnwzn13YIN9IU Layer 2 989 OS| Model

Hypataumoszuumsav1e (Network Interface) Wuu 10/100/1000 BASE-T 474U 48 Ports
3
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5895U Mac Address 16,000 Mac Address
aunsaUIIIANsUnIalNun1elusWNsN Web Browser 1a
Unsninsganedayayiad (Switch) 8ve Cisco Ju SG300-10 SFP 311w 1 90 laediseasiden
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@ o

UaNWENISNINY Layer 2 989 OSI Model

Jvum Switching Bandwidth 1138 Forwarding Bandwidth %38 Switching Capacity 20 Gbps
warliUszavsnmly nmsdsinuleya Forwarding Rate %138 Throughput 14.88 Mpps

3. 31 Port Gigabit Ethernet Luu 10/100/1000BASE -T 4147u 8 Ports

4. 1l Port Gigabit Ethernet Wuu 1000BASE-X wiia SFP 41u3u 2 Ports
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5. invawalrudavan (Memory) %38 DRAM u1a 512 MB Laviinuisainusa (Flash
Memory) U119 256 MB

6. @lUAYUIIUIL MAC Address 8,000 MAC Addresses

7. @nsavin VLAN g 255 VAN

guUnsalnszanedayaas (Switch) B3 Cisco Ju SF302-08 8 Port §1uau 5 4 Tnsurazendl

eaziBunginvsany el

2105

1. Hanwalzn15vin9u Layer 2 484 OSI Model

2. iwosn Gigabit Ethernet WuU 10/100 BASE-T $1u7u 8 Ports

3. {wosm Gigabit Ethernet WUy 1000 BASE-X ¥ila SFP 3143u 2 Ports

4. ﬁé’fgyzy']z:ulwLLamamuwaqmiﬁmuﬁaqﬁamaisuwﬁaﬁdwnmJ'EN
auUnsalnszaedeyanas (Switch) B%e Cisco Ju SG300 52P 1w 3 4 Tnsusazyaiisneaziden
Anudnuzlany Kol

TanwuEMIYinau Layer 2 U84 0S| Model

fivoateuressuUuIAIer1y (Network Interface) WUy 10/100/1000 BASE-T S13u 48 Ports
ﬁﬁmﬁywmlwLLamamu%aamiﬁwmuﬁaaL%amiaiwmﬂ?a‘thEJ'v;miEN

3995U Mac Address 16,000 Mac Address
au130UTIIIANTTRUNIedkinuvNglUsUNsH Web Browser 16
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2.11.1 2sasangleuiniuas (Fiber Optic) InefisuasBonnudnunsianzs il
1. 19957 1 @ Fiber Optic (6 Core) Single Mode WWouleessminadiinay T AUGIIUNIT
Preuwal 1 (Ssuznndszan 250 Lwns)
2. 1A 2 @ Fiber Optic (6 Core) Single Mode L‘?J'EJ@JIEJQis‘w’j’ma’]ﬂ’ﬁ@uéi’]%ﬂﬂ‘i‘mEJLLG]‘LJ 1
W gudnunisnenny 2 (szgemauszang 190 Wns)
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2.12.1 ~sasangleuiniueas (Fiber Optic) InefseasBenandnumzianey foi
1. 29957 1 &8 Fiber Optic (6 Core) Single Mode Waulessgwitsrmsiivhnmssuganing
gim W ormsivhmsdinanmaningit 5 $3n51 (szeematseanas 200 i)
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2.13.1 299smeleuiniues (Fiber Optic) InefiToazdunnudnumsians fail

1. 29957 1 @1e Fiber Optic (12 Core) Single Mode Lﬁ?jaﬂmiwdwmmi@mami T
91ANIATIVAUA

2. 29957 1 @18 Fiber Optic (12 Core) Single Mode 1¥ouleeszningarnisglagans 1u
91ANINTIAABUV LY — U1een (FAwile) |
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2132 gunsainszanedayayind (Switch) B%e Cisco 3u WS-C2960X-24TS $117u 5 4m Ineudasyndl
IUALDUARANENYLIANTE el

1. ddnwaen159ieu Layer 2 989 OS| Model

2. 11 Ports Gigabit Ethernet Uy 10/100/1000 Base-T §1uu 24 Ports

3. il Ports Gigabit Ethernet Uy 1000 BASE-X %l SFP 9113U 2 Ports

4. fl9u1m Switching Bandwidth 100 Gbps

5. fdyaalruansanuzvesmsvhauteadieusessuuiaietneynted

6. @luayuduIL MAC Address 16,000 MAC Addresses

7. @wn3avin VLAN 161 1,000 VLAN

9

2133 gunsainszanedyann (Switch) B9 Cisco Ju WS-C2960X-48TS d1uau 9 4o Insusiazyni

NeazBonnudnuusiams fil
1. Janwuzn1391197U Layer 2 983 OSI Model
2. il Ports Gigabit Ethernet Uy 10/100/1000 Base-T 91uuU 24 Ports
3. il Ports Gigabit Ethernet Uy 1000 BASE-X ¥iia SFP §1uu 2 Ports
4. flgunn Switching Bandwidth 100 Gbps
5. ﬁa”zyzymlwLLamamumaamiﬁ'mwﬁmL%auﬁiaizwm%aﬂhanmiaa
6. atuauuIIL MAC Address 16,000 MAC Addresses
7. @150vi1 VLAN 191 1,000 VLAN
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7 90
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21900 (SxEEN1eUTZUIN 250 WANT)

AUAANINTNUBIANY gunsninszanedyey o (Switch) 8 HPE Ju HPE office 1 4n
connect 19205
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